3.26.2 Desarrollo del Proyecto de Construcción: El proyecto 
inmobiliario denominado “TORRE ORIGIN” los cuales se integran al fondo para su rendimiento, 
financiamiento y construcción. Los Inmuebles que inicialmente integrarán el Fondo tienen una extensión 
superficial total de TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO metros cuadrados (3,854.08m²); 
inscritos a favor de la COMPAÑÍA AZUCARERA SALVADOREÑA, S.A DE C.V. bajo la matricula número 
TRES CERO TRES SEIS DOS OCHO CERO SEIS – CERO CERO CERO CERO CERO (30362806-00000) del 
registro de la Propiedad Raíz e Hipotecas de la Cuarta Sección del Centro, Departamento de la Libertad, el